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Co czeka Cię w tym nowym roku? Na to pytanie odpowie Elżbieta Ellis wróżka i autorka książki „Medytuj z
Aniołami”, która specjalnie dla czytelników portalu OX.PL opracowała horoskop na rok 2011. Jeśli
jesteście ciekawi, co kryje się pod Waszym znakiem zodiaku, zapraszamy do lektury.

E. Ellis przez cztery lata mieszkała w Wielkiej Brytanii, po powrocie do Cieszyna zaczęła spełniać swoje marzenie -
rozpoczęła pisanie książki. Kolejna jej książka pojawi się prawdopodobnie w czerwcu. Na razie jednak pani Elżbieta
nie zdradza tytułu. - Jej tematem będzie życie, różne sytuacje te łatwiejsze  do przeżycia i te trudniejsze, a
udzielać rad będą Aniołki, Runy i Tarot - wyjaśnia autorka, dodajac - Na początku każdego roku robimy
postanowienia, a przed nami wspaniałe plany i zamierzenia. Niech więc Nowy Rok 2011 będzie dla nas
wszystkich rokiem spełnionych marzeń i odważnych planów. Niech wszystkie działania zakończą się dla
nas szczęśliwie. Odzyskajmy wiarę w siebie i w swoje ogromne możliwości, żyjmy z pasją i odwagą
„sięgajmy do gwiazd” . Tego życzę wszystkim czytelnikom.

BARAN

Pozostanie pod opieką Runy Thurisaz i Algiz. Zodiakalne Barany odczują swoją moc, ale trzeba pamiętać, by we
wszystkim zachować umiar, bo każdy nadmiar jest szkodliwy. Rok 2011 to dobry rok na usunięcie z życia
wszystkiego, co jest stare i już niepotrzebne, co przeszkadza i nie pozwala być szczęśliwym. Przed Baranami rok
inspiracji dla artystów. Runy zapowiadają, że pokonasz wszystkie przeszkody. Będzie to rok namiętności i gorących
uczuć. Twoje dobra materialne będą chronione, a zdrowie i kondycja będą dopisywać, pod warunkiem, że „na
głowie” będzie jedna sprawa, którą załatwisz szczęśliwie i bez stresu zabierzesz się za kolejną i następną. Jeśli jednak
zechcesz załatwić kilka spraw w jednym czasie, niestety stresy z tym związane niekorzystnie odbiją się na nastroju i
zdrowiu fizycznym. Przed Baranami nowe wyzwania i nowe życiowe sytuacje, będziesz jednak pod ochronnym
płaszczem Runy Algiz, więc większość spraw rozwiąże się bardzo pomyślnie.

BYK

W 2011 roku dużo spraw i sytuacji życiowych będzie wymagało uzdrowienia i cierpliwości. Uważaj na fałszywe
osoby, a unikniesz wielu niemiłych sytuacji. Nie kłóć się i staraj się trzymać nerwy na wodzy, nikogo nie krzywdź.
Staraj się więcej czasu poświęcić na spokojne rozmowy czy wyjaśnienia, one pozwolą zachować twoją wewnętrzną
równowagę i po prostu będzie ci łatwiej żyć. Odkryjesz swój świat wewnętrzny i podążysz ścieżką rozwoju
duchowego lub powędrujesz w głąb siebie, by odnaleźć w swoim sercu dobrą radę, nadzieję i otuchę. Coś w twoim
życiu zakończy się, ale zmiany są potrzebne, byś mógł Drogi Byku zacząć od nowa to co dobre, czułe i miłe, byś mógł
zacząć doświadczać radosnego i szczęśliwego życia. I nie jest ważne czy masz lat 20 czy 50, by zacząć wiele spraw od
nowa, by odkryć dobro i radość w swoim życiu. Odwrócona Runa Uruz i Nauthiz w pozycji prostej radzą ci
przeczekać trudniejsze momenty i uwierzyć, że kłopoty są tylko na chwilkę, szybko miną, a ty uwierzysz w poprawę
losu i odzyskasz swoją siłę i uśmiech znów zagości na twojej twarzy. W roku 2011 poświęć więcej uwagi swojemu
zdrowiu. Sprawdź jak się odżywiasz, czy masz dużo czasu na wypoczynek, spacer, lekturę czy masz trochę czasu
tylko dla siebie. A może na moment spojrzysz na błękitne niebo, zauważysz wiatr lekko muskający twoje policzki i z
radością dziecka odkryjesz, że na niebie widać tęczę. Idąc wieczorem na spacer, spójrz w rozgwieżdżone niebo, a gdy
ujrzysz spadającą gwiazdę, szybko pomyśl swoje życzenie.

BLIŹNIĘTA

W życiu Bliźniąt będzie sporo ruchu, spotkań i kontaktów z ludźmi. Przygotuj się więc, że będziesz musiał wysłuchać
nie tylko tych dobrych zwierzeń, ale i o kłopotach innych. Ci ludzie będą potrzebowali twojej dobrej rady, opinii czy
prostego wsparcia. Ktoś może zechcieć obarczyć cię swoim ciężarem. Wtedy wysłuchaj, daj nadzieję i pomoc, ale
pamiętaj, by odciąć się energetycznie od kłopotów innych, bo nie uzdrowisz całego świata. Być może kłopoty innych



ludzi pojawiły się w ich życiu, po to, by mogli przemyśleć swoją sytuację i by mogli coś zmienić w swoim życiu na
dobre i owocne. Nie bądź skąpy, tylko dziel się z innymi zdobytą wiedzą, doświadczeniem czy …uśmiechem. Wolne
Bliźnięta mogą spodziewać się zalegalizowania związku, a „ci zajęci od dawna” mogą liczyć na szczęście i harmonię w
związku. W partnerstwie mogą pojawić się krótkie chwile bez seksu. W 2011 roku Bliźnięta będą miały dużo
powodów do radości i zabawy. Bliźniaku pamiętaj jednak, nie uzależniaj się ani od jedzenia, picia, seksu czy innego
człowieka. Znajdź również trochę czasu na modlitwę, medytację czy proste wyciszenie się i spacer. Bliźniętom
patronują Runy Wunjo w pozycji prostej i odwrócone Gebo.

RAK

W roku 2011 Runy Ingwaz oraz odwrócone Sowilo towarzyszyć będą zodiakalnym Rakom, a ich energie będą
rozjaśniać dni wszystkim urodzonym w tym znaku. W tym roku Raku uważaj na chaos myślowy, który może
spowodować, że o czymś zapomnisz lub spóźnisz się w oddaniu potrzebnych dokumentów. Uważaj też na
podpisywane umowy, związane ze sferą materialną, przychodami, kredytami czy lokatami. Ogólnie rok dobry,
spokojny i urodzajny. Odczujesz, jak powoli odchodzą trudne chwile, a w twoim życiu pojawia się coraz więcej
uśmiechu, radości, miłości i dobra. Dobrze wykorzystaj te dary. Bądź otwarty na nowości i ciesz się harmonią w
związku (i …nie szukaj dziury w całym).

LEW

W roku 2011 znakiem Lwa opiekować się będą Runy Berkano i odwrócony Tiwaz. Będziesz kreatywny i twórczy, a
twoja wiedza i umiejętności pozwolą za szczęśliwe zakończenie działań. To dobry czas na rozpoczynanie czegoś
nowego lub od nowa, to przygotowanie gruntu pod późniejsze plony. Przed tobą nowa droga, nowe obietnice. W
partnerstwie zrozumienie i miłe chwile. Oczekującym na dziecko- los może pomóc i w rodzinie może pojawić
maleństwo, przynosząc radość i szczęście. W pracy nowe możliwości i dochody. Uważaj jednak na flirty i nie
nadużywaj zaufania. Marzysz o gwiazdce z nieba? A co zrobiłeś, by ją dostać? Twoje myśli mają moc realizacji- więc
działaj! W zdrowiu też dobre prognozy, powróci wigor i z optymizmem popatrzysz w przyszłość. Odczujesz
regenerację sił fizycznych, psychicznych i duchowych. Uważaj jednak na wirusy, nie odwiedzaj kaszlących i
kichających.

PANNA

Runy Perthro i odwrócona Runa Laguz będą wytyczać kierunki działań zodiakalnej Panny. Będzie to rok pełen
możliwości. Zwróć uwagę na swoją intuicję, posłuchaj głosu Anioła i uwierz, że oprócz ciała fizycznego masz też
duszę. Skorzystaj z wiedzy, jaką przyniosło Ci życie i rozlicz się z przeszłością, ze swymi nawykami, myślami, ze
wszystkim , co ci już nie służy lub cię blokuje, bo ten rok to naprawdę dobry czas na takie działanie. Idź do przodu
spokojnie. Jeśli interesujesz się ezoteryką, to dobry moment na wtajemniczenie i pogłębienie wiedzy tajemnej. W
partnerstwie dobry czas na okazywanie sobie uczuć, przyjaźni i radości z bycia z towarzyszącym ci człowiekiem. Czy
czasem masz poczucie winy? Dlaczego? Daj sobie czas na przemyślenia. Koniecznie zadbaj o zdrowie!. Pamiętaj też,
że jest czas na pracę, rozrywkę, wypoczynek i …uzdrawiający śmiech. Działaj spokojnie i zdecydowanie, a osiągniesz
upragniony spokój, a twoje plany zrealizują się pomyślnie. W sferze materialnej przygotuj się na przypływ i odpływ
gotówki. Podejmuj więc rozważnie wszystkie finansowe decyzje.

WAGA

W roku 2011 zodiakalnym Wagom towarzyszyć będą Runy Isa i odwrócona Runa Dagaz. Przed tobą czas
przemyśleń i wyciągania wniosków. I kiedy zrozumiesz, że w twoim życiu nic nie dzieje się bez przyczyny, łatwiej
zobaczysz, że zmiany są konieczne. I tylko od ciebie będzie zależało, czy w tym roku będziesz chciał być szczęśliwy,
spełniony i tryskający humorem czy często będziesz miał skwaszoną minę i stwierdzisz, że sukces należy się komuś
innemu. A dlaczego nie tobie? Rozejrzyj się, tuż za rogiem twojego życia czeka cię coś wspaniałego, wystarczy, że
wyciągniesz po to rękę. Masz ogromne możliwości i nie wykorzystane talenty. Czyżby zasnęły one snem zimowym?
Wszelkie działania i projekty przyniosą dochód i radość. W partnerstwie szanse na odbudowanie pomyślności i
szczęścia, oraz transformacja dzięki miłości. A w zdrowiu podniesienie odporności i uzdrowienie po chorobie.
Spędzaj więcej czasu na łonie natury. Sprawy stare, minione zostaw tam, gdzie jest ich miejsce- w przeszłości. Przed
tobą kolejny, piękny dzień życia. Więc do dzieła Wago!



SKORPION

Runy Jera i Kenaz będą prowadzić energetycznie Skorpionów przez cały 2011 rok do transformacji, oczyszczenia i
zbierania plonów. Rozpalą w nich twórczy ogień, namiętność i ogromną potrzebę tworzenia. A więc pracy nie
zabraknie, uczucia rozkwitną, a i w kieszeni pojawią się dodatkowe pieniądze. Pamiętaj jednak o odpoczynku,
odpowiednim odżywianiu się i nie kombinuj z cud dietami czy innymi szaleństwami. Uważaj też na przeziębienia i
przeciągi, bo gorączka może położyć cię do łóżka na kilka dni. Poza tym zdrowie i humor będą dopisywać. Będziesz
miał też okazję do spełnienia kilku marzeń. Nie goń za dobrami materialnymi, ciesz się jednak tym ,co już zdobyłeś i
korzystaj z zasobów. A pracę wykonywać będziesz z radością i satysfakcją.

STRZELEC

Runy Fehu i Odhala prowadzić będą ludzi spod znaku Strzelca do wolności, pokonania trudności, do odnalezienia
swojego miejsca lub życiowego powołania. Będą wytyczać drogę do nadchodzących zmian, które dzięki wierze w
siebie pozwolą cieszyć się życiem i osiągnięciami. Oddal więc od siebie ponure myśli, odczuj optymizm, pewność
siebie i zaufaj intuicji. Łatwiej wtedy zrealizujesz swoje zamierzenia. Jeśli chcesz budować dom lub przeprowadzić
remont, bierz się do pracy, bo to dobry czas na tak poważną inwestycję. Możesz też wzbogacić się nie tylko dzięki
swojej pracy. Może to będzie darowizna, spadek lub intratna inwestycja w nieruchomość. W miłości sporo ognia,
harmonia i początek czegoś nowego ( a może będzie to wiadomość o ciąży?).

KOZIOROŻEC

Runy Mannaz i Eihwaz towarzyszyć będą Koziorożcom w 2011 roku, po to, by łatwiej im było nie użalać się nad
sobą, by mieli siłę i determinację do wprowadzenia zmian w swoje życie. Runy zachęcać ich będą do kroczenia
naprzód po sukces i radość. Stały dochód ułatwi im życie. I choć pojawią się trudniejsze sytuacje, Koziorożce
uspokoją swoje sprzeczne emocje i kolejny raz sięgną po zwycięstwo. Bo Runy Mannaz i Eihwaz chronić ich będą
przed wszystkimi negatywnymi wpływami. Otoczony jesteś ludźmi życzliwymi, na których pomoc możesz liczyć. Nie
miej żalu ani do siebie, ani do innych. Nie patrz wstecz. Idź śmiało do przodu. Możesz zmienić swoją przyszłość
podejmując rozważne decyzje już dziś, po to, by jutro i kolejne lata były obfite i byś zbierał plony swojej dobrej pracy
i dobrego działania. W miłości odnajdziesz radość z bycia z tym Kimś. Pokonasz nawet trudną chorobę i będzie to
twoje kolejne zwycięstwo i po prostu odzyskasz dobre zdrowie, a humor będzie ci dopisywał. I pamiętaj, że masz
intuicję, której powinieneś słuchać.

WODNIK

Ansuz i odwrócona Runa Hagalaz prowadzić będą Wodniki do rozsądnego działania, do duchowej płodności, do
życia w radości i do nowego początku. Pamiętaj Wodniku, że koniec czegoś, jest zarazem początkiem czegoś
nowego, lepszego. Przed tobą nowe pomysły. Pełny rozwój możliwości. Pozamykaj więc stare sprawy. Przeproś i
przebacz komuś i samemu sobie, a odczujesz spokój. Na twoje usta powróci uśmiech, a w sercu zakwitnie radość.
Przed tobą szczęśliwy czas w partnerstwie(nie czepiaj się starych spraw i niczego nie wypominaj) . Realizuj więc
swoje plany z werwą i spełniaj marzenia. Uważaj jednak na swoje zdrowie, szanuj je i samego siebie. Pamiętaj, że
negatywne uczucia, chęć zemsty, nienawiść, żal czy rozpacz rujnują zdrowie. Bo kiedy choruje dusza, za jakiś czas
choruje i ciało. A tego nie chce przecież żaden człowiek. Więc żyj spokojnie i szczęśliwie, a dożyjesz długich lat w
dobrym zdrowiu.

RYBY

Runa Ehwaz i odwrócona Runa Raidho pomogą Rybom osiągnąć cele, rozwinąć swoje talenty i przede wszystkim
zachęcą do działania. To nie jest czas na lenistwo, rok 2011 dla Ryb, to doskonały czas na działania. Trzeba zakasać
rękawy i zdobywać szczyty, poszerzać swoją wiedzę i dążyć do sukcesu. Planuj więc wszystko rozważnie i z
ogromnym zapałem zabierz się do sprzątania w swoim życiu. Przed tobą nowe sytuacje, dobra współpraca i
harmonijne działanie. Bez lęku idź naprzód, bo uda ci się pokonać wszystkie trudności. Pomyśl również o
podróżach. Może zabierzesz kogoś bliskiego na piękną plażę lub na kwitnącą łąkę albo do fascynującej jaskini? W
partnerstwie udany tandem, a w sferze materialnej korzystne zmiany i zyskowne umowy. W zdrowiu też bez
większych niespodzianek, choć powinieneś uważać na swoje stawy i kości.

- Ellis Elżbieta (we wróżbach wykorzystano „Karty Archanioła Michała” autorstwa dr Doreen Virtue oraz karty Run)
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